
Stand: 18.04.2016 / 05:19:10

Ergebnisübersicht: Enova Jugendturnier Bunde 2016 [381615001] 16.04.2016 - 20.04.2016

18 Dressur-WB (E1)

Preis u. Ehrenpreis: enova, Bundehee

1. Marie Hummerich (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sambina La Bonita413 8.20P

2. Annika Kielmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Joris523 7.80P

3. Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Celebration AS75 7.70P

4.  Nadine Rosema (RG Heisfelde e.V.) Donner516 7.50P

5. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H257 7.40P

5. Clara Beening (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sternschnuppe536 7.40P

7. Hanna Graalmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bentley's Bomber27 7.30P

7. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Furios 6232 7.30P

7. Hannah Hübl (RSC Norden Nordsee e.V.) Hello Charlie591 7.30P

10. Hanna Vollmers (RUFV Tammingaburg e.V.) Farina 970200 7.20P

10. Talea Connemann (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fiodor 2217 7.20P

12. Yvonne Egden (FRG Krummhörn e.V.) Aparol11 7.10P

12. Carina Frey (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Panthero 3370 7.10P

14. Melina Skorwider (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Joana 29277 7.00

14. Nona Jil Heikens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Luxor B347 7.00

16. Jana Veenekamp (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Aymos15 6.90

16. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cher 3892 6.90

18. Angelina Jarling (RV Petkum-Oldersum e.V.) Madeira 38348 6.80

19. Nina Braje (PUPF Augustfehn e.V) Daytona Dream149 6.70

20.  Anna Kolthoff (RuFV Rheiderland) Barclay506 6.60

21. Sabrina Lay (RuFV Leer-Bingum e.V.) Ringo 363404 6.50

22. Jana Veenekamp (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Lessly 17314 6.40

23. Fenja Hanneken (RuFV Rheiderland) Lamyra 3295 6.30

24. Rieke Plenter (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Zoe594 6.20

25. Merle Sinning (RG Heisfelde e.V.) Caprice H 248 6.00

25. Irina Dringenberg (PSC Westerholt e.V.) Gräfin Valentina252 6.00

27. Lisa Klock (RuFV Leer-Bingum e.V.) Fire Moon Hit220 5.90

28. Frauke Nie (RuFV Rheiderland) Diva Delila160 5.80

28. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Lankito298 5.80

28. Anna Clemen (DRG Aurich u.Umgebung) Limeted Edition323 5.80

31. Joan Seline Tammen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Dark Pearl 9145 5.60

32.  Lea Maren Wichers (RuFV Rheiderland) Donna515 5.40

33. Talea Foget (RuFV Leer-Bingum e.V.) Domira 3164 5.00

33. Anna Clemen (DRG Aurich u.Umgebung) Nossa Cavalo366 5.00

33.  Sabrina Lippels (RV Birkenhof Aurich e.V.) Glenmore521 5.00

36. Antje Foget (RuFV Leer-Bingum e.V.) Grace Kelly IK251 4.80

19 Dressur-WB (E3)

Preis u. Ehrenpreis: enova, Bundehee

1. Marie Hummerich (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sambina La Bonita413 8.20P

2. Hanna Graalmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bentley's Bomber27 7.70P

3.  Nadine Rosema (RG Heisfelde e.V.) Donner516 7.60P

4. Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Celebration AS75 7.50P

5. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Lankito298 7.40P

6. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Furios 6232 7.30P

7. Deike Nee (RuFV Rheiderland) Ahoy KK2 7.20P

7. Carina Frey (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Panthero 3370 7.20P

9. Clara Beening (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sternschnuppe536 7.10P

10. Jana Veenekamp (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Aymos15 7.00P

10. Hanna Vollmers (RUFV Tammingaburg e.V.) Farina 970200 7.00P

10. Talea Connemann (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fiodor 2217 7.00P

10. Annika Kielmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Joris523 7.00P

14. Melina Skorwider (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Joana 29277 6.70

15. Yvonne Egden (FRG Krummhörn e.V.) Aparol11 6.60

16. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cher 3892 6.50

17. Lisa-Marie Oosterhuis (RuFV Leer-Bingum e.V.) Grace 312250 6.40

18. Angelina Jarling (RV Petkum-Oldersum e.V.) Madeira 38348 6.30

19. Joan Seline Tammen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Dark Pearl 9145 6.20

19. Rieke Plenter (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Zoe594 6.20

21. Frauke Nie (RuFV Rheiderland) Diva Delila160 6.10

22. Fenja Hanneken (RuFV Rheiderland) Lamyra 3295 6.00

22. Nona Jil Heikens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Luxor B347 6.00

24. Merle Sinning (RG Heisfelde e.V.) Caprice H 248 5.90

25. Julia Jakobs (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Viano540 5.80

26. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H257 5.70

27. Nina Braje (PUPF Augustfehn e.V) Daytona Dream149 5.60

27. Jana Veenekamp (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Lessly 17314 5.60

27. Anna Clemen (DRG Aurich u.Umgebung) Limeted Edition323 5.60

30. Tomma Wilms (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Filou 2007212 5.50
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30.  Anna Kolthoff (RuFV Rheiderland) Barclay506 5.50

32. Lisa Klock (RuFV Leer-Bingum e.V.) Fire Moon Hit220 5.00

32. Anna Clemen (DRG Aurich u.Umgebung) Nossa Cavalo366 5.00

32. Sabrina Lay (RuFV Leer-Bingum e.V.) Ringo 363404 5.00

32.  Lea Maren Wichers (RuFV Rheiderland) Donna515 5.00

36. Julia Sagemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Le Evita306 0.00

36. Hannah Hübl (RSC Norden Nordsee e.V.) Hello Charlie591 0.00

20 Dressurprüfung Kl.A*

Preis: Schulte Dental, Filsum

Ehrenpreis: Rheiderland Apotheke, Weener

Ehrenpreis: Opa Krino's Bäckercafé Ditzum

1. Emma Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cooper 82117 7.60P

2. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84262 7.50P

3. Frauke Graalmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bella Cavalla 224 7.40P

4. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R4 7.20P

4. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Quintero 25399 7.20P

6. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48359 7.10P

7. Laura Marie Frerichs (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) San Felice 2416 7.00P

7. Jasmin Tomke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.) Lindenbooms Manik577 7.00P

9. Melissa Herzog (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Indigo 130272 6.90

10. Sabrina Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chaja de Rubin79 6.60

11. Tina Müller (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) It's Me 16273 6.50

12. Franca Knopf (RuFV Leer-Bingum e.V.) Dancing Queen 168140 6.40

13. Deike Nee (RuFV Rheiderland) Ahoy KK2 6.20

14. Betty Leuchters (RuFV Leer-Bingum e.V.) Chelsea F 291 6.10

14. Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.) Chico 76496 6.10

14. Lucie Bünting (RFC Moorlage e.V.) Shootingstar 2593 6.10

17. Pia Birkoben (PSV Ihlow e.V.) Chamar81 6.00

18. Kim Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Quick-Stepp392 5.80

19. Imke Saathoff (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Windfee 51486 5.70

20. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Finestro 4216 5.60

21. Anna Maria Wendker (RV Brookmerland e.V.) Barclay 2218 5.50

22. Kim Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Paz 84291 5.40

21 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis: Gemeinde Bunde

Ehrenpreis: www.ferien-im-rheiderland.de / Ulrike Nie, Ditzum

1. Emma Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cooper 82117 8.40P

2. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R4 7.60P

3. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84262 7.50P

4. Pia Schmülling (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Collin the Champ N106 7.40P

4. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48359 7.40P

6. Melissa Herzog (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Indigo 130272 7.30P

7. Kim Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Paz 84291 7.20P

8. Frauke Graalmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bella Cavalla 224 7.10P

8. Tina Müller (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) It's Me 16273 7.10P

10. Deike Nee (RuFV Rheiderland) Ahoy KK2 7.00

10. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Finestro 4216 7.00

10. Lucie Bünting (RFC Moorlage e.V.) Shootingstar 2593 7.00

13. Sabrina Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chaja de Rubin79 6.90

13. Jasmin Tomke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.) Lindenbooms Manik577 6.90

15. Anna Maria Wendker (RV Brookmerland e.V.) Barclay 2218 6.80

15. Franca Knopf (RuFV Leer-Bingum e.V.) Dancing Queen 168140 6.80

17. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Quintero 25399 6.50

18. Pia Birkoben (PSV Ihlow e.V.) Chamar81 6.20

19. Nora Brennecke (FRG Krummhörn e.V.) Cuincy 2133 6.00

19. Julia Hartl (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Weyli482 6.00

21. Imke Saathoff (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Windfee 51486 5.90

22. Betty Leuchters (RuFV Leer-Bingum e.V.) Chelsea F 291 5.80

22. Sophie Kutschke (PSV Ihlow e.V.) Game Boy 66235 5.80

24. Alena Striek (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Ypsilon 5491 5.70

25. Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.) Chico 76496 5.50

26. Kim Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Quick-Stepp392 5.40

22 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis u. Ehrenpreis:

Rechtsanwälte: Kanzlei- Fust- Nies- Keimer, Papenburg

1. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dakota's Dark Chocolate139 7.80P

2. Pia Schmülling (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Collin the Champ N106 7.70P
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3. Lena Debbrecht (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Pit's Boy380 7.60P

4. Aaron Dirksen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Callando 844 7.50P

4. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Davinia 30147 7.50P

4. Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Second Chance AS429 7.50P

7. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46267 7.30P

8. Nora Brennecke (FRG Krummhörn e.V.) Cuincy 2133 7.20P

8. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Silverado 26439 7.20P

10. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chandra 2884 7.10P

10. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Ihraklion269 7.10P

12. Antje Janshen (PSV Ihlow e.V.) Caro Ass 1257 7.00

13. Hanna Graalmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Prinz Crazy382 6.90

14. Betty Leuchters (RuFV Leer-Bingum e.V.) Chelsea F 291 6.80

14. Pascalle Meijer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Colon 4107 6.80

14. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S367 6.80

17. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Zijdeglans497 6.70

18. Tomma Wilms (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Filou 2007212 6.60

19. Maxine Vosse (RuFV Leer-Bingum e.V.) Leroy Max313 6.50

20. Laura Marie Frerichs (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Crazy Boy - P129 6.40

21. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L93 6.30

22. Lisa-Marie Oosterhuis (RuFV Leer-Bingum e.V.) Grace 312250 6.10

23. Aaron Dirksen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Charlie D.89 5.90

24. Julia Hartl (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Weyli482 5.00

25. Laura Kalski (PSV Ihlow e.V.) Casina Royal 263 0.00

25. Vanessa Jung (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Coretta 10119 0.00

25. Maatje Kostrewa (PSV Krummhoern e.V.) Costa 43126 0.00

23 Springprüfung Kl.A**

Preis u. Ehrenpreis:

Rechtsanwälte: Kanzlei- Fust- Nies- Keimer, Papenburg

1. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Silverado 26439 0.00 / 37.54P

2. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Davinia 30147 0.00 / 41.92P

3. Aaron Dirksen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Charlie D.89 0.00 / 43.92P

4. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Zijdeglans497 0.00 / 45.58P

5. Aaron Dirksen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Callando 844 0.00 / 45.67P

6. Laura Kalski (PSV Ihlow e.V.) Casina Royal 263 0.00 / 48.24P

7. Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Second Chance AS429 0.00 / 52.70P

8. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chandra 2884 4.00 / 37.78P

9. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Ihraklion269 4.00 / 42.92

10. Antje Janshen (PSV Ihlow e.V.) Caro Ass 1257 4.00 / 43.47

11. Merle Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Capt'n Cordi49 4.00 / 44.59

12. Laura Marie Frerichs (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Crazy Boy - P129 4.00 / 45.29

13. Maatje Kostrewa (PSV Krummhoern e.V.) Costa 43126 4.00 / 50.34

14. Nora Brennecke (FRG Krummhörn e.V.) Cuincy 2133 4.75 / 61.73

15. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L93 8.00 / 44.60

16. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S367 8.00 / 46.66

17. Lena Debbrecht (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Pit's Boy380 8.00 / 48.56

18. Lisa-Marie Oosterhuis (RuFV Leer-Bingum e.V.) Grace 312250 12.00 / 49.16

19. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46267 12.00 / 54.99

20. Vanessa Jung (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Coretta 10119 12.25 / 59.81

24 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit

Preis u. Ehrenpreis: enova, Bundehee

1. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48359 7.60P

2. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Casimir W 262 7.50P

3. Zara Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Maruscha 12353 7.40P

3. Marie Torloxten (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Red Nelly400 7.40P

5. Finja Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lulu 108344 7.30P

5. Valesca Braam (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Murci531 7.30P

7. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cher 3892 7.20P

8. Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland) Satchmo 80423 7.10P

9. Grete Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Don Foxi168 7.00P

9. Elin Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 380327 7.00P

9. Deike Loesing (RuFV Rheiderland) Jano522 7.00P

12. Hilmar von Aswegen (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Jule 223278 6.90P

13. Frieda Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Warp Ten478 6.80

14. Anna Grapengeter (RFG Popens e.V.) Nico vom Splitting364 6.70

15. Michelle Woeste (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Larino 112574 6.60

16. Julia Baartz (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Anka 28510 6.50

16. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mr. Bickel357 6.50

18. Wiebke Meinen (FuRV Timmel e.V.) Sammy 579414 6.40

19. Anke Harms (RuFV Rheiderland) Annie504 6.30
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20. Antje Foget (RuFV Leer-Bingum e.V.) Grace Kelly IK251 6.20

21. Angelina Jarling (RV Petkum-Oldersum e.V.) Madeira 38348 6.00

22. Marie Kalski (PSV Ihlow e.V.) Casina Royal 263 5.90

23. Eva-Marie Grünefeld (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Chantré86 5.70

23. Annika Kielmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Joris523 5.70

25. Marie Torloxten (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Calida 30570 5.50

26. Sabrina Reiners (RuFV Uplengen e.V.) Narvik 31360 5.20

27. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H257 5.00

27. Carina Frey (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Panthero 3370 5.00

29. Johanne Hensmann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Miss Mira H552 4.50

30. Deike Hirsemann (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Loveley547 2.00

31. Michelle Werner (RUFV Tammingaburg e.V.) Holly Hunter 7266 1.00

32. Valesca Braam (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Ziet Moar us B544 0.50

25 Dressurreiter-WB (RE1)

Ehrenpeis: enova, Bunderhee

Wertungsprf. für Prf. 33

1. Fabienne Meijer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Indian Spring 3271 7.80P

2. Finja Beitzel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady545 7.50P

3. Zoe Schöpper (RuFV Papenburg) mimi550 7.40P

4. Grete Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Don Foxi168 7.30P

4. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Pück 2383 7.30P

6. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy275 7.20P

6. Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg281 7.20P

8. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kanto 4280 7.10P

8. Johanna Beening (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sternschnuppe536 7.10P

8. Aleena Schöpper (RuFV Papenburg) mimi551 7.10P

11. Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Charan 688 7.00P

11. Tida Siebens (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ghoice S240 7.00P

11. Frieda Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Warp Ten478 7.00P

11. Jule Stübich (PSV Ihlow e.V.) Lilli548 7.00P

15. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie549 6.90

15.  Emily Thümmel (RV Diepholz e.V.) Magic Moment's592 6.90

17. Frauke Heine (RuFV Leer-Bingum e.V.) Prinz Crazy382 6.80

17.  Lea Möllenbeck (RV Petkum-Oldersum e.V.) Mr. Moonlight Shadow530 6.80

19. Sophia Diddens (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Lady289 6.70

20. Kaatje Theile (RuFV Leer-Bingum e.V.) Alyah502 6.50

21. Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence41 6.40

21.  Tabea Ibelings (RuFV Leer-Bingum e.V.) Avintus505 6.40

23.  Amke Poll (RuFV Leer-Bingum e.V.) Butterblume511 6.20

23. Sina Krüger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sunshine537 6.20

25.  Sarah Müller (RuFV Rheiderland) Jano522 5.90

26. Leonie Zeuner (RuFV Rheiderland) Bolle510 5.80

27.  Vanessa Eisfeld (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Bengai508 5.60

28.  Emely Schlegel (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Felix519 5.50

26/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1.  Lea Möllenbeck (RV Petkum-Oldersum e.V.) Mr. Moonlight Shadow530 7.40P

2. Sophia Diddens (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Lady289 7.30P

3.  Luca Janssen (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bella507 7.10P

4.  Gina-Sophie Gunold (RuFV Leer-Bingum e.V.) Alyah502 6.80P

5.  Vanessa Eisfeld (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Bengai508 6.40P

5.  Chantal Schoeffelke (RuFV Rheiderland) Tammo538 6.40P

26/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence41 7.40P

2. Lilliane Leinweber (RuFV Leer-Bingum e.V.) Alyah502 7.20P

3.  Wiebke Bakker (RuFV Leer-Bingum e.V.) Butterblume511 7.00P

4.  Fenna Bronsema (RuFV Rheiderland) Jano522 6.70P

4.  Svea Engels (RuFV Rheiderland) Tammo538 6.70P

27 Dressur-WB (E 5/1)

Preis u. Ehrenpreis: enova, Bundehee

Finale mit Pferdewechsel

enova -Dressurcup

1. Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Celebration AS75 22.40P

2. Hanna Graalmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bentley's Bomber27 21.50P
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3. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Furios 6232 21.10P

28 Dressurprüfung Kl.A*

Preis u. Ehrenpreis: Hirsch Apotheke, Weener

Finale mit Pferdewechsel

1. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84262 23.20P

2. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R4 22.70P

3. Emma Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cooper 82117 22.10P

29 Springreiter-WB

Ehrenpreis: enova, Bundehee

Wertungsprf. für Prf. 33

1. Fabienne Meijer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Indian Spring 3271 8.60P

2. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Pück 2383 8.40P

3. Finja Beitzel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady545 8.30P

4. Fenja Hanneken (RuFV Rheiderland) Lamyra 3295 8.20P

5. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy275 8.10P

6. Claas Frerichs (RuFV Rheiderland) Wanesco 6541 8.00P

6. Zoe Schöpper (RuFV Papenburg) mimi550 8.00P

6.  Emily Thümmel (RV Diepholz e.V.) Magic Moment's592 8.00P

9. Johanna Beening (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sternschnuppe536 7.70P

10. Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg281 7.50P

11. Tida Siebens (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caspar 25864 7.40P

12. Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence41 7.30P

13. Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Charan 688 7.20

14.  Emely Schlegel (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Felix519 7.10

14. Jule Stübich (PSV Ihlow e.V.) Lilli548 7.10

16. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kanto 4280 7.00

16. Frauke Heine (RuFV Leer-Bingum e.V.) Prinz Crazy382 7.00

16.  Lana Antons (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kuddel524 7.00

16. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie549 7.00

20. Sina Krüger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sunshine537 6.90

21.  Lea Möllenbeck (RV Petkum-Oldersum e.V.) Mr. Moonlight Shadow530 6.80

22. Kaatje Theile (RuFV Leer-Bingum e.V.) Alyah502 6.60

23. Sina Redenius (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Don Carlos S166 6.50

23. Aleena Schöpper (RuFV Papenburg) mimi551 6.50

25.  Tabea Ibelings (RuFV Leer-Bingum e.V.) Avintus505 6.30

25.  Antonia Ballin (RuFV Leer-Bingum e.V.) Merlin528 6.30

27. Lilliane Leinweber (RuFV Leer-Bingum e.V.) Alyah502 6.20

27.  Amke Poll (RuFV Leer-Bingum e.V.) Butterblume511 6.20

29. Sophia Diddens (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Lady289 6.10

30/1 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg281 7.60P

2. Leonie Zeuner (RuFV Rheiderland) Bolle510 7.20P

3.  Antonia Ballin (RuFV Leer-Bingum e.V.) Merlin528 7.00P

4.  Anna -Lena Roos (RuFV Leer-Bingum e.V.) Amelie503 6.30P

4.  Anna Pastoor (RuFV Rheiderland) Annie504 6.30P

30/2 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1.  Jule Behrends (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lullu AS526 7.30P

2. Milena Santjer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Merlin528 7.00P

3.  Lea Arends (RuFV Leer-Bingum e.V.) Tanja539 6.80P

4.  Lana Antons (RuFV Leer-Bingum e.V.) Avintus505 6.50P

5.  Ilse Hovius (RuFV Rheiderland) Annie504 6.00P

5.  Jula Rademacher (RuFV Rheiderland) Ricky533 6.00P

30/3 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Finja Beitzel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady545 7.40P

2. Gesa Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.) Bon Jovi590 7.00P

3. Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Charan 688 6.90P

4. Eske Anni Tooren (RuFV Leer-Bingum e.V.) Amelie503 6.80P

5.  Marigke Boelen (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lissy525 6.50P

5.  Melina Münch (RuFV Rheiderland) Ricky533 6.50P
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30/4 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie549 7.30P

2. Aiske Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48359 7.00P

3. Sophie Ahrends (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lullu AS526 6.80P

4. Sarah Lamprecht (RuFV Leer-Bingum e.V.) Tanja539 6.70P

5. Sina Redenius (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Don Carlos S166 6.00P

5.  Imke Röskens (RuFV Rheiderland) Ricky533 6.00P

5.  Antheus Knopf (RuFV Leer-Bingum e.V.) Smartey B535 6.00P

30/5 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Tomke Eden (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lissy525 7.40P

2. Anna Friedsam (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lullu AS526 7.00P

3. Leonie Menninga (RuFV Leer-Bingum e.V.) Tanja539 6.90P

4. Tammo Drewenz (RV Petkum-Oldersum e.V.) Lavinia ST305 6.70P

5. Emy Schulte (RuFV Leer-Bingum e.V.) Smartey B535 6.60P

6. Wiebke Gosseling (RuFV Rheiderland) Elize518 6.30P

6. Emma Behrends (RuFV Leer-Bingum e.V.) Merlin528 6.30P

30/6 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Jule Visser (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cilly579 7.00P

2.  Lara Malchus (RuFV Leer-Bingum e.V.) Amelie503 6.70P

3.  Hannah Krull (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Rosalie534 6.60P

4. Laura-Sophie Wichmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lullu AS526 6.50P

5. Imko Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Marleen 14352 6.40P

6.  Mathis Huisinga (RuFV Rheiderland) Kuddel524 6.30P

6. Charlotte Luitjens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Smartey B535 6.30P

31/1 Pony-Führzügel-WB

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1.  Merle Mersmann (RuFV Papenburg) Furios 6232 7.50P

2.  Jenny Unruh (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lullu AS526 7.30P

3. Fenna Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.) Bon Jovi590 6.60P

4.  Sonka Fresemann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lissy525 6.40P

4.  Tarja Meyer (RV Birkenhof Aurich e.V.) Marlies527 6.40P

4.  Celina Helmig (RuFV Leer-Bingum e.V.) Tanja539 6.40P

31/2 Pony-Führzügel-WB

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1.  Lea-Sophie Temmen-Pruin (RUFV Tammingaburg e.V.) Gismo520 7.50P

2. Hanna Meyer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Smartey B535 7.20P

3. Michelle Gödecke (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lissy525 7.10P

4. Ineke Frerichs (RuFV Rheiderland) Polly532 6.60P

5.  Jana de Boer (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Batida de Coco 2821 6.50P

5. Hannah Appel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lullu AS526 6.50P

5.  Emma Sophie Rischkopf (RuFV Leer-Bingum e.V.) Tanja539 6.50P

31/3 Pony-Führzügel-WB

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Martje Drewenz (RV Petkum-Oldersum e.V.) Lavinia ST305 7.70P

2.  Nicole Mumme (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lissy525 7.50P

3.  Anni Behrends (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lullu AS526 7.30P

4.  Lenox Geerdes (RuFV Rheiderland) Mister Mezzo529 7.00P

5.  Jula Groeneveld (RuFV Rheiderland) Alisa500 6.80P

5.  Leni Franke (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Allure501 6.80P

5. Hannah Wagener (RuFV Leer-Bingum e.V.) Tanja539 6.80P

32 Standard-Spring-WB

Preis u. Ehrenpreis: enova, Bundehee

1. Lisann Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Batida de Coco 2821 0.00 / 35.19P

2. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cher 3892 0.00 / 37.43P

3. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mr. Bickel357 0.00 / 38.36P
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4. Michelle Woeste (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Larino 112574 0.00 / 38.71P

5. Grete Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Don Foxi168 0.00 / 39.56P

6. Julia Baartz (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Anka 28510 0.00 / 40.88P

7. Finja Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lulu 108344 0.00 / 40.89P

8. Marie Kalski (PSV Ihlow e.V.) Casina Royal 263 0.00 / 42.37P

9. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Felina Gold207 0.00 / 42.57P

10. Zara Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Maruscha 12353 0.00 / 43.35P

11. Hilmar von Aswegen (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Jule 223278 0.00 / 47.58

12. Marie Torloxten (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Calida 30570 0.00 / 47.91

13. Marie Scharlach (RFV Elisabethfehn e.V.) Daisy 837138 0.00 / 48.22

14. Angelina Jarling (RV Petkum-Oldersum e.V.) Madeira 38348 0.00 / 48.35

15. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Casimir W 262 0.00 / 52.20

16. Ilona Wilts (RV Brookmerland e.V.) Andiamo 2518 4.00 / 36.74

17. Elin Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 380327 4.00 / 39.33

18. Valesca Braam (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Murci531 4.00 / 40.93

19. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48359 4.00 / 42.37

20. Johanne Hensmann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Miss Mira H552 4.00 / 43.13

21. Marie Torloxten (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Red Nelly400 4.00 / 44.17

22. Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland) Satchmo 80423 4.00 / 44.50

23. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H257 8.00 / 46.26

24. Wiebke Meinen (FuRV Timmel e.V.) Sammy 579414 8.00 / 46.83

25. Valesca Braam (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Ziet Moar us B544 8.00 / 49.80

26. Frieda Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Warp Ten478 8.75 / 56.25

27. Eva-Marie Grünefeld (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Chantré86 12.00 / 51.29

28. Deike Hirsemann (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Loveley547 12.75 / 56.34

33 Komb. Wettbewerb

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

enova- Youngstercup

1. Fabienne Meijer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Indian Spring 3271 20.30P

2. Finja Beitzel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady545 19.55P

3. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Pück 2383 19.35P

4. Zoe Schöpper (RuFV Papenburg) mimi550 19.10P

5. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy275 18.90P

6. Johanna Beening (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sternschnuppe536 18.35P

6.  Emily Thümmel (RV Diepholz e.V.) Magic Moment's592 18.35P

8. Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg281 18.30P

9. Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Charan 688 17.70P

10. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kanto 4280 17.65P

11. Jule Stübich (PSV Ihlow e.V.) Lilli548 17.60

12. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie549 17.35

13. Frauke Heine (RuFV Leer-Bingum e.V.) Prinz Crazy382 17.20

14. Aleena Schöpper (RuFV Papenburg) mimi551 17.15

15. Kaatje Theile (RuFV Leer-Bingum e.V.) Alyah502 16.35

16. Sina Krüger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sunshine537 16.20

17. Sophia Diddens (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Lady289 16.15

34 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) mit Stechen

Preis u. Ehrenpreis: enova, Bundehee

Finale enova- Springcup

Startberechtigt sind die ca.20 besten Teilnehmer aus Prf. 24 u. 32

1. Finja Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:344 *(7.40) 0.00 / 28.65P

2. Marie Torloxten (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) [Fahren] - G.Nr.:400 *(7.50) 0.00 / 29.18P

3. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) [Fahren] - G.Nr.:357 *(7.60) 0.00 / 32.13P

4. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) [Fahren] - G.Nr.:62 *(7.50) 0.00 / 40.06P

5. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) [Fahren] - G.Nr.:359 *(7.40) 8.00 / 32.86P

6. Marie Kalski (PSV Ihlow e.V.) [Fahren] - G.Nr.:63 (7.30) 0.00 / 0.00P

6. Valesca Braam (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) [Fahren] - G.Nr.:531 (7.30) 0.00 / 0.00P

8. Zara Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:353 (7.20) 0.00 / 0.00

9. Elin Schröder (PSV Ihlow e.V.) [Fahren] - G.Nr.:327 (7.00) 0.00 / 0.00

10. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) [Fahren] - G.Nr.:92 (6.90) 0.00 / 0.00

10. Marie Torloxten (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) [Fahren] - G.Nr.:570 (6.90) 0.00 / 0.00

12. Julia Baartz (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) [Fahren] - G.Nr.:10 (6.80) 0.00 / 0.00

12. Wiebke Meinen (FuRV Timmel e.V.) [Fahren] - G.Nr.:414 (6.80) 0.00 / 0.00

14. Michelle Woeste (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) [Fahren] - G.Nr.:574 (6.60) 0.00 / 0.00

15. Frieda Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) [Fahren] - G.Nr.:478 (6.50) 0.00 / 0.00

16. Angelina Jarling (RV Petkum-Oldersum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:348 (6.40) 0.00 / 0.00

17. Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland) [Fahren] - G.Nr.:423 (6.20) 0.00 / 0.00

18. Grete Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) [Fahren] - G.Nr.:168 (5.60) 0.00 / 0.00

19. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:207 (1.90) 0.00 / 0.00
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